ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2025 H-28835080от №

О присвоении адреса объектам  адресации

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить  адреса  объектам  адресации  согласно  приложению  №1  к

настоящему постановлению на основании Постановления от 16.09.2025г № 83 "О

присвоении адреса объектам адресации".

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  размещения  в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации Масаев Апти Мусаевич

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1
Постановлениюк

H-28835080№16.09.2025от

№
п/п

Уровень объекта
адресации Адрес объекта адресации

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в
Государственном
адресном реестре

Кадастровый номер
объекта недвижимости,
являющегося объектом

адресации

Описание
местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 1

b1ad7181-b8fa-474b-
955b-30ed59208ac7 20:12:2002000:2106

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

2 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 1А

8dac3927-a189-4679-
9ff1-2792631958d7 20:12:1902000:993

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

3 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 3

d3c67b4c-e036-475f-
ae80-0811b45cfc1e 20:12:2002000:733

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

4 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 6

e2e0138e-11d4-4b87-
9a52-a86fc52436e4 20:12:2002000:1090

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

5 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 7

feedca7f-73c0-476a-
9fa3-0d95a842aee8 20:12:1902000:649

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

6 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 8

d072231c-2ed8-4871-
9c4e-4946d3c815d1 20:12:2002000:1091

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

7 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 9

a838e57f-c23d-48f2-
928a-c9e50f264757 20:12:2002000:2004

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

8 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 10

b2976052-4690-4801-
893d-818a8651eacf 20:12:1902000:392

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

9 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 11

64699b86-fd7b-4f3b-
9878-05309a0316fc 20:12:1902000:1109

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

10 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 12

7b5022e3-da99-473e-
b4bd-f8558ba40f62 20:12:1902000:398

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

11 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 14

d124fff0-4d55-4090-
a14f-0cc7e26d3de7 20:12:1902000:414

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

12 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 16

ceca6630-d8f7-4996-
bd4b-8b2bdf229ca8 20:12:1902000:406

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

13 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 18

b3348c6e-90e6-4bae-
ab3e-38bbdd6e9224 20:12:1902000:415

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

14 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 19

0e994c3b-f3cc-4b6f-
8b73-f0d122a23122 20:12:1902000:1022

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

15 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 20

c365518d-450a-4d25-
bcc2-35289eb74f5b 20:12:2002000:758

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

16 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 22

529ea27e-2b78-46ae-
859a-3044155ab077 20:12:2002000:749

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

17 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 27

761f4423-3331-4b3e-
bca7-2a16a308f42f 20:12:1902000:468

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

18 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 28

cdbc7594-c247-40ca-
92eb-60c2020974d7 20:12:1902000:1161

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

19 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 29

f6959ebb-e0a3-410d-
a6f3-d5d5852cc58b 20:12:1902000:495

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

20 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 31

c5cf89c2-979b-4dca-
8b0b-c73d1d43bf2f 20:12:1902000:621

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

21 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 33

ff1a08dd-da7f-4826-
872e-83e0aa0f3411 20:12:1902000:618

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

22 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 36

3f633d53-1c2f-462a-
841a-3bf03e32cd68 20:12:1902000:1133

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

23 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 42

f09b4258-d672-4de9-
aae6-663e7fd40ed1 20:12:1902000:1150

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

24 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 43

0f28ef4b-10b8-4190-
a5cf-96878d2275f0 20:12:1902000:646

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

25 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 44

283b8eec-7895-4b64-
b91b-bf5be2089870 20:12:1902000:1152

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

26 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 46

41259879-bfc5-4e8b-
9c7f-3bdf418de5f2 20:12:1902000:791

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

27 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 50

7a05142e-4440-4360-
bcd4-b448d6eacbe4 20:12:1902000:497

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

28 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 52

36e0bb4a-a2ae-4430-
9b8c-3db7d477cbae 20:12:1902000:617

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

29 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 54

92bb269e-1a9d-41cc-
8454-48f076d92ed8 20:12:1902000:1093

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

30 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 55

de6126a4-8990-4400-
a1d4-ac33509f504c 20:12:1902000:1113

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

31 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 56

7b7fef36-dab5-4831-
9374-a4af136d0b03 20:12:1902000:1099

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

32 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 57

23780864-dcbc-4f48-
8830-4f848a4b4e6b 20:12:1902000:1116

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

33 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 58

afde6a4e-bbd9-471f-
88f2-3d755ca6099a 20:12:1902000:1098

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

34 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова,
земельный участок 59

f691a4d2-7e9a-43d2-
8598-74e2e45a0442 20:12:1902000:1114

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Т.С.Сусарова

		2025-09-16T15:15:10+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа